Et ego dictus Johannes et heredes mei vel mei assignati warantizabimus et aquietabimus et defendemus predictam terram predictae Cristine et heredibus suis vel assignatis suis contra omnes homines et feminas Et ut hec mea vendicio et dimissio rata et stabilis permaneat presentem cartam sigillo meo roboravi Hiis testibus

Samsone Teodulfo Galfrido Witloc Martino Cartere  
Willelmo Morel Roberto Taylur Galfrido Samsone et  
multis aliis

Fragment of Seal, natural colour wax, on doubled tag.

Grant by Martin le Carter, of Stokes, to Walter le Frensse, of the same, for his service and 12s, of a croft in Stokes. Rent to Sir Robert de Poggys and Amice, his wife, 6d.

Sciunt presentes et futuri quod ego Martinus le Carter de Stokes dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Waltero le Frensse de eadem villa pro servicio suo et pro duodecim solidis sterlingorum quos mihi dedit in gersummam unam croftam terre mee cum pertinenciis suis jacentem in parrochia de Stokes in latitudine inter terram meam dominicam et regiam viam que ducit de Pitebrugge hehche versus Woxebrugge et extendit unum capud versus orientem super communem brueram de Stokes et aliud capud [super] versus occidentem super terram Roberti de Pitebrugge prout certe mete et divise dividunt condonant et proportant

Habendam et tenendam dictam croftam terre de me et heredibus meis vel assignatis dicto Waltero et heredibus suis vel assignatis vel cuicumque eam dare vendere vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in omnibus libertatibus dicte terre pertinentibus in sepibus in fossatis in viis in semitis cum liberis introitibus et exitibus

Reddendo inde annuatim domino Roberto de Poggys et Amisie uxori sue et eorum heredibus vel assignatis sex denarios videlicet ad festum sancti Michaelis tres denarios et ad festum beate Marie in Marcio tres denarios et mihi Martino et heredibus meis vel assignatis unum clavum gariopheli videlicet ad Natale ipse et heredes sui vel assignati pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis surie et omnibus aliis demandis secularibus

Et ego predictus Martinus et heredes mei vel assignati totam predictam croftam cum omnibus pertinenciis suis predicto Waltero et heredibus suis vel assignatis contra omnes homines et feminas warrantizabimus aquietabimus et per predictum servicium defendemus inperpetuum

Et ut hec mea donacio concessio warrantizacio et carte mee confirmacio rata sit et stabilis presentem cartam sigillo meo roboravi

Hiis testibus      Petro de Chanceus      Roberto le Taylur  
 Willelmo Vitloc      Gilberto West      Willelmo Rugett  
 Johanne Fulcmer      Johanne Rugebek et aliis

Seal, round, 27 mm, dark wax, on doubled tag. A wheel of eight spokes.

+ S' MARTINI CARETARI

Grant by William son of Alexander de Siwardeshulle, of Stok, and Alice, his wife, to Robert Pogeys and Amice, his wife, for their service of a piece of land in Stok called la Rudingge, together with the dowry of Agnes, mother of the grantor's father in Rudingge and 5 acres of arable in Stok. Rent 1d.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Alexandri de Siwardeshulle de Stok et Alicia uxor mea dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Roberto Pogeys et Amicie uxori sue pro servicio suo unam peciam terre nostre in villa de Stok que vocatur la Rudingge una cum dote Agnetis matris patris mei in eadem Rudingge cum omnibus suis pertinenciis prout sepes et fossata circumdant et proportant et quinque acras terre nostre in eadem villa que jacent in la Lefelde quarum tres acre jacent in cultura propinquiori predictae Rudingge ex parte occidentali et abutant se versus aquilonem super la Northcroft et due acre jacent in eodem campo in cultura que vocatur Gahaneforlong cum omnibus suis pertinenciis

Habendam et tenendam totam predictam Rudingge cum omnibus suis pertinenciis et predictas quinque acras terre sicut in viis semitis sepibus fossatis et omnibus aliis pertinenciis et aysiamendis ad predictam terram spectantibus de nobis et heredibus nostris predictis Roberto Pogeys et Amicie uxori sue et eorum heredibus vel eorum assignatis in feodo et hereditate libere quiete plenarie et integre in

omnibus

omnibus libertatibus liberis introitibus et exitibus in  
perpetuum                      Reddendo inde annuatim nobis et heredibus  
nostris unum denarium ad festum Sancti Michaelis pro omnibus  
serviciis consuetudinibus sectis curiarum omnium et demandis  
cunctis secularibus nobis vel heredibus nostris inde provenientibus

Et ego dictus Willelmus et Alicia uxor mea et  
heredes nostri et nostri assignati totam predictam Rudingge et  
predictas quinque acras terre cum omnibus suis pertinenciis  
predictis Roberto et Amicie uxori sue et eorum heredibus vel  
eorum assignatis contra omnes homines et feminas tam Judeos  
quam Christianos warrantizabimus defendemus et per predictum  
servicium aquietabimus in perpetuum                      Pro hac autem  
donacione concessione et presentis carte nostre confirmacione  
dederunt nobis predicti Robertus et Amicia sexaginta marcas  
sterlingorum premanibus in gersumman                      In cujus rey  
testimonium presenti carte sigilla nostra apposuimus

Hiis testibus                      Domino Ricardo de Oxehahe                      Domino  
Philippe Durdent                      Domino Waltero de la Poylle militibus  
Willelmo filio Ade de Horton                      Ada le Mansel  
Johanne de Molendino                      Ricardo de la Le                      Ricardo de Ditton  
Ricardo Cosin                      Johanne de Cancell' et aliis

Two Seals, on doubled tags.

- (1) In cloth skippet, broken.
- (2) Pointed oval, 26 x 17 mm, natural colour wax.

A device, a legend.

Grant by Alexander de Sywardeshulle, of Stokes, to Robert  
Pogeys and Amice, his wife, for their service, of a piece of  
land called La Ruddingge and 5 acres.

Sciant presentes et futuri quod ego Alexander de Sywardes-  
hulle de Stokes concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Roberto

Roberto Pogeys et Amicie uxori sue pro servicio suo totam illam peciam terre cum omnibus suis pertinenciis que vocatur La Ruddingge et quinque acras terre cum omnibus pertinenciis que jacent in la Lefelde prout continetur in carta feofamenti quam Willelmus filius meus et Alicia uxor ejus predictis Roberto et Amicie uxori sue de predicta Rudingge et predictis quinque acris terre fecerunt Habendam et tenendam totam predictam Rudingge et quinque acras terre cum omnibus pertinenciis suis predictis Roberto et Amicie uxori sue et eorum heredibus vel eorum assignatis in feodo et hereditate libere quiete bene in pace plenarie et integre in omnibus libertatibus liberis introitibus et exitibus inperpetuum et in omnibus aliis aysiamenis et communis ad predictam terram spectantibus

Et ego dictus Alexander de Sywardeshulle et heredes mei et mei assignati totam predictam Rudingge et quinque acras terre cum omnibus suis pertinenciis ut predictum est predictis Roberto et Amicie uxori sue et eorum heredibus vel eorum assignatis contra omnes homines et feminas tam Judeos quam Christianos warantizabimus defendemus et acquietabimus inperpetuum

Ut igitur hec mea concessio et presentis carte mee confirmacio rata et stabilis permaneat presenti carte mee sigillum meum apposui

Hiis testibus

Domino Ricardo de Oxcihahe	Domino Philippo Durdent	
Domino Waltero de la Poylle militibus	Ricardo Bataylle	
Ricardo de la Lee	Ricardo de Ditton	Johanne de
Molendino de Horton	Ada le Mansel	Ricardo Cosin
Ricardo Coco de Stokes et aliis		

Seal, natural colour wax, in parchment skippet, on doubled tag.

Grant by Robert Varenic of Horton to Robert son of Richard de Pitebrugge in free marriage with Alice daughter of Hugh Suth of all that tenement in Stok which he had of the gift of Richard de Pitebrugge. Rent a clove at Easter.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Varenic de Horton dedi concessi et hac presenti carte mea confirmavi Roberto filio Ricardi de Pitebrugge in liberum maritagium cum Alicia filia Hugonis Suth totum illud tenementum cum omnibus suis pertinenciis quod habui in villa de Stok de dono et concessione Ricardi de Pitebrugge simul cum homagiis redditibus et omnibus aliis eschaetis sine aliquo retenemento Habendum et tenendum de me et heredibus meis totum predictum tenementum cum omnibus suis pertinenciis predictis Roberto et Alicie et heredibus de predicta Alicia provenientius in feodo et hereditate libere quiete bene in pace plenarie et integre in omnibus libertatibus liberis introitibus et exitibus inperpetuum

Faciendo capitaly domino feodi omnia servicia inde debita et consueta et mihi et heredibus meis unum gariophilum ad Pascha pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curie et demandis cunctis secularibus Et ego Robertus Varenic de Horton et heredes mei totum predictum tenementum cum omnibus suis pertinenciis predictis Roberto et Alicie et heredibus de predicta Alicia provenientius contra omnes homines et feminas warantizabimus inperpetuum In cujus rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui Hiis testibus

Ricardo de Ditton	Johanne de Cancell'	Ricardo Coco
Galfrido de Wautort	Osberto Scotico	Alano Picot
Henrico de Aqua	Willelmo de Fonte de Ditton	
Roberto le Bachiler	Radulfo de Wyke clerico et aliis	

Seal, round, 30 mm, green wax, on doubled tag, chipped away on left side. A floral design of eight petals, four thick, four thin.

+ S' ROB'TI D' WAR....

Grant by Gilbert New (Novus), of Stokes, to Ivo de Strodes, for his service, of 15d rent (in all) in Stokes.

Sciant presentes et futuri quod ego Gilibertus Novus de Stokes dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ivoni de Strodes pro servicio suo undecim denarios annui redditus in villa de Stokes cum suis pertinenciis scilicet tres denarios quos Willelmus Richeman mihi reddere consuevit pro una pecia terre que jacet inter terram Willelmi de la Hulle et gardinum meum et quatuor denarios quos Johannes Albus mihi reddere pro una pecia terre que jacet inter mesuagium meum et curtilagium Edithe sororis mee consuevit et quatuor denarios annui redditus quos dicta Editha mihi reddere consuevit pro uno curtilagio quod est inter terram dicti Johannis et viam que ducit versus boscum de Stokes similiter cum homagiis releviis vardis et omnibus aliis eschaetis mihi vel heredibus meis inde pertinentibus sine aliquo retenemento Habendum et tenendum totum predictum redditum cum omnibus pertinenciis suis supradictis de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel cuicumque dictum redditum vendere vel assignare voluerint in feodo et hereditate libere quiete plenarie et integre imperpetuum

Preterea concessi et presenti carte mee (sic) confirmavi eidem Ivoni et heredibus suis sive suis assignatis quatuor denarios annui redditus quos Henricus de Bampton de me habuit per cartam de una pecia terre que jacet inter terram meam et boscum de Stokes cum suis pertinenciis Reddendo inde

annuatim mihi et heredibus meis unam rosam ad festum Baptiste pro omnibus serviciis et cunctis demandis secularibus

Et ego Gilibertus et heredes mei totum predictum redditum cum suis pertinenciis dicto Ivoni et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et feminas varantizabimus imperpetuum

In hujus rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui Hiis testibus

Ricardo Coco

Osberto Scot

Sampson Theod'

Ricardo

Ricardo Laz            Henrico de Aqua            Galfrido Samps'  
 Ricardo de la Lee       Galfrido Vitloc et aliis

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant by Robert de Pitebrugge to Hugh de Keynes and Margery, his wife, and John, their son, of a piece of a grove in Stokes.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Pitebrugge dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Hugoni de Keynes et Margerie uxori sue et Johanni filio eorum unam peciam grave mee in parochia de Stokes jacentem apud Pytebrugge inter terram meam ex utraque parte unde unum capud se extendit super gravam Johannis de Chikewelle et aliud capud super gravam meam propriam sicut certe mete et divise proportant circumdant et condonant            Preterea dedi et concessi eisdem viam per mediam curiam meam eundam ad gravam eorundem et redeundam pede et equo et cum carectis ad voluntatem predictorum Hugonis Margerie et Johannis vel heredum eorum vel eorum assignatorum sine aliqua contradiccione mei vel heredum meorum Habendam et tenendam predictis Hugoni Margerie et Johanni et heredibus eorum vel eorum assignatis vel cuicumque et quando-cumque predictam peciam grave cum suis pertinenciis et viam per mediam curiam meam eundam et redeundam dare vendere vel assignare voluerint libere quiete bene et in pace integre hereditarie in viis semitis communis pasturis in omnibus liberis introitibus et exitibus et libertatibus ad predictam peciam grave pertinentibus faciendo inde annuatim capitali domino feodi servicium de jure debitum et consuetum            Et ego predictus Robertus de Pitebrugge et heredes mei vel mei assignati predictis Hugoni Margerie et Johanni et heredibus eorum vel eorum assignatis predictam peciam grave cum suis pertinenciis et viam eundam et redeundam per mediam curiam meam pede et equo et cum carectis

ad voluntatem eorundem contra omnes homines et feminas warantiza-  
 bimus inperpetuum In cujus rei testimonium huic carte  
 sigillum meum apposui Hiis testibus

Johanne de Waleden Andrea de Cancellis Johanne de  
 Chikewelle Petro de Cancellis Johanne de Dene  
 Hugone de Raundeston Egidio ate Stonistrete  
 Hugone de Grimesdelle Henrico Scotico et aliis

Doubled tag from which the Seal is lost.

Grant by John Godefray, of Stokes, to William le Franceys,  
 of the same, of a messuage with a curtilage. Rent 16d.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Godefray de  
 Stokes dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi  
 Willelmo le Franceys de Stokes unum mesuagium cum curtilagio  
 jacens in largitudine juxta regalem viam ex parte orientali  
 et mesuagium dicti Johannis Godefray ex parte occidentali ex  
 extendit se in longitudine versus campum dicti Johannis Godefray  
 ex parte boriali et mesuagium Willelmi Morel ex parte australi  
 prout certe mete dividunt circumdant et propertant  
 Habendum et tenendum predictum mesuagium cum curtilagio et cum  
 ceteris pertinenciis dicto mesuagio adjacentibus sibi et heredibus  
 suis vel suis assignatis de me et heredibus meis vel meis  
 assignatis libere quiete bene et in pace integre honorifice  
 inperpetuum cuicumque et quandocumque predictum mesuagium cum  
 curtilagio dare vendere legare vel assignare voluerit  
 Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis  
 dictus Willelmus et heredes sui vel sui assignati sexdecim  
 denarios ad duos anni terminos scilicet ad festum Sancti  
 Michaelis octo denarios et ad festum beate Marie in Marcio  
 octo denarios pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curie  
 wardis releviis eschaetis et omnibus aliis secularibus demandis

Et ego dictus Johannes et heredes mei vel mei assignati  
 predicto Willelmo et heredibus suis vel suis assignatis warrant-  
 izabimus aquietabimus et defendemus predictum mesuagium cum  
 curtilagio et cum ceteris pertinenciis ut predictum est contra omnes  
 homines et feminas

Et ut hec mea donacio concessio et  
 hujus carte confirmacio rata et stabilis permaneat presentem  
 cartam sigillo meo roboravi

Eiis testibus

Henrico de la Watere      Ricardo Lamberd      Galfrido  
 Witloc      Martino le Caretere      Willelmo Morel  
 Roberto le Taylur      Galfrido Sampson      Alexandro de  
 Siwardeshull      Ricard Coco      Osberto Scot et multis aliis

Seal, round, 27 mm, green wax, on doubled tag. A circular  
 device.

+ SIGILL' JOH' DE GODEFROI

Grant by John Batayle, of Stok, to Gunnilda, daughter of  
 Alexander Wyel, of Hugelays, for his service of all his land  
 at Pytebrugge.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Batayle, de  
 Stok, dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi  
 Gunnilde filie Alexandri Wyel de Hugelays pro servicio suo  
 totam illam terram cum suis pertinenciis quam habui apud  
 Pytebrugge in parochia de Stok jacentem inter regiam viam que  
 vocatur le Wythstrate ex parte boreali et terram quondam  
 Martini Carectarii ex parte australi et extendit se ad unum  
 caput versus orientem super brueram domini de Stok et ad aliud  
 caput versus occidentem super terram quondam Johannis de Pytebrugge  
 et sicut alie mete et divise sepes et fossata dividant circumdant  
 et undique proportant

Habendam et tenendam totam dictam

terram cum suis pertinenciis dicte Gunnilde et heredibus vel  
 assignatis suis ita libere et quiete sicut in carta feoffamenti

inde confecta plenius continetur de capitalibus dominis illius feodi faciendo inde annuatim eisdem debita servicia et inde de jure consueta. Et ego predictus Johannes et heredes vel assignati mei predictae Gunnilde et heredibus vel assignatis suis totam predictam terram cum suis pertinenciis contra omnes gentes warrantizabimus defendemus et inperpetuum aquietabimus

Et ut hec mea donacio concessio et hujus presentis carte confirmacio rata et stabilis permaneat inperpetuum hanc presentem cartam sigillo roboravi meo. Hiis testibus

Hugone Batayle      Willelmo de Sywardeshulle  
 Willelmo Michel      Elia de Debenham      Johanne Samson  
 Petro de Chanceus      Henrico de Bolstrode  
 Johanne de Colewelle      Johanne Rugebeck et aliis

Seal, round, 20 mm, natural colour wax, on doubled tag.  
 A bad impression.

Grant by Edmund, son of Richard, King of Germany, and earl of Cornwall, to his valet, Simon de Pouhele, for his praiseworthy service, of a meadow lying next Cacheshawe in Boveneye and 1d yearly rent paid by Andrew de Chaunceaus in Chalveye.

Witnesses: Sir William de Bereford, Knight, sir Walter de Cornubia, Knight, Walter de Aylesburi, William Merre, Walter de Teppelawe, Hugh Bataille, Robert son of Walter.

Berchamsted, 4 July 1300.

Seal, round, 30 mm, green wax, on plaited pink silk cords, a little chipped at edge.

obv. Equestrian [.....MUNDI] COMITIS CORNUBIE

rev. Armorial; within a bordure of pellets a lion rampant crowned. The shield slung from the beak of a demi-eagle, displayed.